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2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

Córdoba, 2 9 O1e 20\\
VISTO

El llamado a aspirantes para la Práctica Pre-Profesional del Contexto
Educativo, efectuado por Calendario Académico 2010, y

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción en tiempo y forma resultando ochenta y seis

postulantes inscriptos según acta de Mesa de Entradas obrante en el expediente,
quienes son: ALEGRET, Ma, Carolina DNI 33388140, AGÜERO DIAZ, Pilar DNI
30920168, ALAVE, Claudia Teresa DNI 29852756, ALDASORO, Ma. Maite DNI
33359892, ALVAREZ, Mariana DNI 31023432, AMARO, Lorena Anna DNI 3179505,
APARICIO, Ma. Victoria DNI 32877266, BARRERA MARTINEZ, Andrea Fernanda DNI
30917837, BERMEJO, Florencia DNI 32778358, BULCHI, Natalia Daniela DNI
32591014, CABADA OÑATIVIA, María Alvertina DNI 32630477, CABROL SEIA,
Matías Raúl DNI 32926534, CÁCERES, Ma. Eugenia DNI 24281566, CAMUZZI,
Vanina Soledad DNI 31819534, CASTAÑO GlLARDI, Florencia DNI 32928325,
CHAVERO, Alejandra DNI 27957910, CHERNISER, Mara DNI 28432065, COLOMBO,
Virginia DNI 33215917, COMITO, Alexandra Patricia DNI 31355873, CORDOBA,
Alvaro Bias DNI 30583717, DELGADO, Anibal Valentín DNI 29698632, DIAZ, Ma. Sol
DNI 32390083, EVANGELISTA, Laura DNI 20630390, FERNANDEZ, Noelia Laura
DNI 33455308, FERNANDEZ, Vanesa Ma DNI 30970963, FERREYRA, Carolina Edilia
DNI 25920845, FERREYRA, Leandro Ezequie DNI 33544877, FILlPI, Gloria Beatriz
DN120072824, GALLlANO, Ma. Angélica DNI 33537807, GARCíA ASTRADA,
Catalina DNI 31742252, GIGENA, Julia DNI 30734548, GIL, Fernanda DNI 27167227
GUERRERO, Laura Viviana DNI 28849133, HARDOY, Vanina Marianela DNI
23353074, HERNANDO BARREIRA, Ma. Cecilia DNI 30495896, HERRERA, Rosana
Natali DNI 30325766, HIDALGO, Ma. Constanza DNI 31221634, ISLEÑO, Marina
Soledad DNI 31769626, JIMENEZ RODRIGUEZ, Silvina Cecilia DNI 32785918,
LETONA, María Julia DNI 32900985, LOPEZ, Samuel Darío DNI 31412681, LOZADA,
Federico DNI 28852703, LUCERO LATELLA, Guillermo Alberto DNI 28117909, LUPI,
Marcia Mariela DNI 33957722, MAURO, Mariana Cecilia DNI 32530938, MOLlNA, Lola
Anahí DNI 32941329, MORALES, Aldo Esteban DNI 31357448, MORASCHETTI,
Esteban Luis DNI 29030517, MOYANO MORENO, Teresa DNI 33536002, NORIEGA,
Luciana Celeste DNI 33382569, OBERTO, Laura Guillermina DNI 29965655,
OLlVERO, Ezequiel Nicolás DNI 33054195, OVIEDO, Lia Solange DNI 32059033,
PAREDES, Vanesa Bettiana DNI 32337671, PERALTA, Ma. Laura DNI 30569614,
PERGOLESI, Hugo Daniel DNI 27996780, PLATZECK, Daniel Pablo DNI 29764293,
POLO, Julia Viviana DNI 16856473, RAMALLO, Ma. Pía DNI 32373153, REARTES,
Ma. Johana DNI 32004562, ROBIRA, Paula Daniela DNI 31921027, RODRIGUEZ
PONCICO, Florencia DNI 31714592, ROMERO, Ana Laura DNI 33466662, RUSSO
CARONTI, Ma. Sol DNI 31413643, SANCHO JUANE, Florencia Emifia DNI 32630554,
SAPEI, aleria Soledad DNI 32802489, SEGURA, Melisa del Valle DNI 30968786,
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SIGNORILI, Claudia Susana DNI 28767019, SOCIAS, Sabrina Samanta DNI
33101646, SOLAVAGIONE, Agustina Alicia DNI 33598590, SPORTELLI CANELO,
Romina Eva DNI 28854238, STIBERMAN, Lucía DNI 30328444, TAGLlAFICO, Marina
DNI 31738225, TEMPO, Yanina Ayelén DNI 30986146, TORRENS, Evangelina Rosa
DNI 31058649, TORRES, Rosario DNI 33497014, TREJO, Noelia Soledad DNI
29609161, VALLEJO, Ailín DNI 32313779, VAZQUEZ, Alana Noemí DNI 33748159,
VEGA, Melisa del Valle DNI 32877873, VELIZ, Anabel Judith DNI 32457048, VERA
CAÑADAS, Gabriela Cynthia DNI 32876104, VILLEGAS, Ma. Angeles DNI 31199673,
YARYURA MONTERO, Amanda DNI 32240743, YLZ, Magalí DNI 32693898, ZAPPIA,
Paola Fabiana DNI 25336503;

Que la Comisión integrada por la Lic. Gladis Gentes, la Docente Responsable
de Contexto Mgter. Mariana Beltrán fija los siguientes criterios para la selección:
antecedentes académicos; materias específicas del área, antecedentes académicos
(ayudantías), cursos de capacitación, experiencia o prácticas previas en el área,
cantidad de materias aprobadas, promedio general de la carrera y pertinencia de la
fundamentación;

Que dicha comisión indica que los siguientes alumnos estuvieron ausentes el
día de la selección, por lo cual quedan fuera del orden de mérito: COMITO, Alexandra
Patricia DNI 31355873, CORDOBA, Alvaro Bias DNI 30583717, FILlPI, Gloria Beatriz

DNI 20072824, GIL, Fernanda DNI 27167227, HARDOY, Vanina Marianela DNI
23353074, REARTES, Ma. Johana DNI 32004562, SANCHO JUANE, Florencia Emilia
DNI 32630554 Y VERA CAÑADAS, Gabriela Cynthia DNI 32876104

Que se establece el siguiente orden de mérito, de acuerdo al siguiente detalle:
1) OLlVERO, Ezequiel Nicolás DNI 33054195,2) SOLAVAGIONE, Agustina Alicia DNI
33598590, 3) COLOMBO, Virginia DNI 33215917, 4) TAGLlAFICO, Marina DNI
31738225,5) YARYURA MONTERO, Amanda DNI 32240743, 6) LUPI, Marcia Mariela
DNI 33957722, 7) TEMPO, Yanina Ayelén DNI 30986146, 8) MAURO, Mariana Cecilia
DNI 32530938, 9) VELIZ, Anabel Judith DNI 32457048, 10) MOYANO MORENO,
Teresa DNI 33536002,11) MORASCHETTI, Esteban Luis DNI29030517, 12) RUSSO
CARONTI, Ma. Sol DNI 31413643, 13) VILLEGAS, Ma. Angeles DNI 31199673, 14)
NORIEGA, Luciana Celeste DNI 33382569, 15) ALEGRET, Ma. Carolina DNI
33388140, 16) ALVAREZ, Mariana DNI 31023432, 17) FERNANDEZ, Noelia Laura
DNI 33455308, 18) PAREDES, Vanesa Bettiana DNI 32337671, 19) SAPEI, Valeria
Soledad DNI 32802489, 20) VAZQUEZ, Alana Noemí DNI 33748159, 21) DIAZ, Ma.
Sol DNI 32390083, 22) LETONA, María Julia DNI 32900985, 23) MOLlNA, Lola Anahí
DNI 32941329, 24) POLO, Julia Viviana DNI 16856473,25) PLATZECK, Daniel Pablo
DNI 29764293, 26) VEGA, Melisa del Valle DNI 32877873, 27) ROMERO, Ana Laura
DNI 33466662, 28) VALLEJO, Ailín DNI 32313779, 29) APARICIO, Ma. Victoria DNI
32877266, 30) ISLEÑO, Marina Soledad DNI 31769626, 31) HIDALGO, Ma.
Constanza DNI 31221634, 32) BULCHI, Natalia Daniela DNI 32591014, 33)
FERREYRA, Leandro Ezequiel DNI 33544877, 34) HERRERA, Rosana Natali DNI
30325766, 35) STIBERMAN, Lucía DNI 30328444, 36) YLZ, Magalí DNI 32693898,
37) SPORTELLI CANELO, Romina Eva DNI 28854238, 38) GARCíA ASTRADA,
Catalina DNI 31742252, 39) CABADA OÑATIVIA, María Alvertina DNI 32630477,40)
ALDA O, Ma. Maite DNI 33359892, 41) BARRERA MARTINEZ, Andrea Fernanda

,_" www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels,: 03514334064-4334104-4344084 Fax, 03514334119



UNe Universidad
Nacional
de Córdoba •'

. . ..
- - . .~ ,

2011- Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

-----------

DNI 30917837, 42) PERALTA, Ma. Laura DNI 30569614, 43) LOPEZ, Samuel Darío
DNI 31412681, 44) LOZADA, Federico DNI 28852703, 45) LUCERO LATELLA,
Guillermo Alberto DNI 28117909, 46) RODRIGUEZ PONCICO, Florencia DNI
31714592, 47) ROBIRA, Paula Daniela DNI 31921027, 48) OBERTO, Laura
Guillermina DNI 29965655;

Que se dispuso que la cantidad de alumnos que podrían ingresar en el
Contexto Educativo es de 40 (cuarenta);

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento autorizó a la Sra. Decana a emitir
resolución a fin de realizar las designaciones de los estudiantes.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
Ad-Referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar todo lo actuado por la comisión evaluadora y el orden de mérito
establecido y en consecuencia designar para realizar en el año 2011 la Práctica Pre-
Profesional en el Contexto Educativo a los alumnos:

1. OLlVERO, Ezequiel Nicolás DNI 33054195

2. SOLAVAGIONE, Agustina Alicia DNI 33598590

3. COLOMBO, Virginia DNI 33215917

4. TAGLlAFICO, Marina DNI 31738225

5. YARYURA MONTERO, Amanda DNI 32240743

6. LUPI, Marcia Mariela DNI 33957722

7. TEMPO, Yanina Ayelén DNI 30986146

8. MAURO, Mariana Cecilia DNI 32530938

9. VELIZ, Anabel Judith DNI 32457048

10. MOYANO MORENO, Teresa DNI 33536002

11. MORASCHETTI, Esteban Luis DNI 29030517

12. RUSSO CARONTI, Ma. Sol DNI 31413643

13. VILLEGAS, Ma. Angeles DNI 31199673

14. NORIEGA, Luciana Celeste DNI 33382569

15. ALEGRET, Ma. Carolina DNI 33388140

16. ALVAREZ, Mariana DNI 31023432
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17. FERNANDEZ, Noelia Laura DNI 33455308

18. PAREDES, Vanesa Bettiana DNI 32337671

19. SAPEI, Valeria Soledad DNI 32802489

20. VAZQUEZ, Alana Noemí DNI 33748159

21. DIAZ, Ma. Sol DNI 32390083

22. LETONA, María Julia DNI 32900985

23. MOLlNA, Lola Anahí DNI 32941329

24. POLO, Julia Viviana DNI 16856473

25. PLATZECK, Daniel Pablo DNI 29764293

26. VEGA, Melisa del Valle DNI 32877873

27. ROMERO, Ana Laura DNI 33466662

28. VALLEJO, Ailín DNI 32313779

29. APARICIO, Ma. Victoria DNI 32877266

30. ISLEÑO, Marina Soledad DNI 31769626

31. HIDALGO, Ma. Constanza DNI31221634

32. BULCHI, Natalia Daniela DNI 32591014

33. FERREYRA, Leandro Ezequiel DNI 33544877

34. HERRERA, Rosana Natali DNI 30325766

35. STIBERMAN, Lucía DNI 30328444

36. YLZ, Magalí DNI 32693898

37. SPORTELLI CANELO, Romina Eva DNI28854238

38. GARCíA ASTRADA, Catalina DNI 31742252

39. CABADA OÑATIVIA, María Alvertina DNI 32630477

40. ALDASORO, Ma. Maite DNI 33359892

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.
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